证券代码: 836259 证券简称: 高正信息 主办券商: 长江承销保荐

广东高正信息科技股份有限公司 关于全资子公司暂停生产经营活动的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

一、基本情况

广东高正信息科技股份有限公司(以下简称:公司)于2024年01月08日在河 南省郑州市设立全资子公司河南高正科技有限公司并取得《营业执照》,自2024 年01月08日成立以来,截至本公告出具日全资子公司未实际开展任何经营活动, 不会对公司财务状况造成不利影响。

为实现优化资源配置,发展河南省区域业务,后续将整合市场资源再开展河 南地区业务,以降低经营风险,符合公司及全体股东的长远利益。

同时全资子公司在暂停生产经营活动期间,任何未经本公司正式授权,以全 资子公司河南高正科技有限公司名义开展的经营活动均属非法行为,本公司将密 切关注此类情况,并保留采取法律途径追究相关责任方法律责任的权利,以维护 公司及广大投资者的合法权益。

公司将严格遵守国家法律、法规、规章和政策的规定,待正式开展生产经营 活动时按要求履行信息披露义务, 敬请广大投资者注意风险。

二、全资子公司具体情况

公司名称:河南高正科技有限公司

统一社会信用代码: 91410105MAD9P27998

公司类型:有限责任公司

住所:河南省郑州市金水区经七路21号华凯大厦403号

法定代表人:包兴友

注册资本: 人民币贰佰万元整

成立日期: 2024年01月08日

营业期限:长期

经营范围:一般项目:技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;信息技术咨询服务;云计算设备销售;云计算装备技术服务;信息系统集成服务;软件开发;信息咨询服务(不含许可类信息咨询服务);信息系统运行维护服务;企业管理;企业管理咨询;电子、机械设备维护(不含特种设备);计算机系统服务;网络设备销售;网络技术服务;网络与信息安全软件开发;安全技术防范系统设计施工服务;数字视频监控系统销售;安全系统监控服务;计算机软硬件及辅助设备零售;办公设备销售;办公设备耗材销售;办公用品销售;通讯设备销售;移动终端设备销售;通讯设备修理;珠宝首饰零售;珠宝首饰回收修理服务;日用杂品销售;化妆品批发;化妆品零售;日用百货销售(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)许可项目:在线数据处理与交易处理业务(经营类电子商务);第一类增值电信业务;第二类增值电信业务(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准)

登记机关:郑州市金水区市场监督管理局特此公告。

广东高正信息科技股份有限公司 董事会 2025 年 2 月 12 日